
278536-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 278536-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie modernizacji statków – "Modernizacja zestawu pchanego 
„Westerplatte II” typu SSp-40 (koszarka) stanowiącego cześć socjalno – dydaktyczną statku 
szkolnego Technikum Żeglugi Śródlądowej we Wrocławiu”
OJ S 92/2024 13/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Technikum Żeglugi Śródlądowej we Wrocławiu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: "Modernizacja zestawu pchanego „Westerplatte II” typu SSp-40 (koszarka) 
stanowiącego cześć socjalno – dydaktyczną statku szkolnego Technikum Żeglugi Śródlądowej 
we Wrocławiu”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja zestawu pchanego „Westerplatte II” typu 
SSp40 (koszarka) stanowiącego cześć socjalno – dydaktyczną statku szkolnego Technikum 
Żeglugi Śródlądowej we Wrocławiu”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 
załącznik nr 1 do SWZ. 2. Termin wykonania zamówienia: maksymalnie do 16.12.2024 r. 
Termin wykonania zamówienia stanowi kryterium oceny ofert – szczegółowy opis w Rodz. XX 
SWZ. Orientacyjna data rozpoczęcia realizacji zamówienia: 17/07/2024 (data nie jest wiążąca, 
gdyż niniejsza data jest tylko datą orientacyjną/szacunkową i może ulec zmianie). 3. 
Zamawiający stosownie do art. 95 Pzp wymaga, aby wszelkie prace fizyczne bezpośrednio 
związane z wykonaniem wszystkich czynności objętych zamówieniem były wykonywane przez 
osoby zatrudnione przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę w rozumieniu ustawy z 
dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) z uwzględnieniem 
minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie ustawy z dnia 10 października 
2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.U. z 2020 r. poz. 2207 z późn. zm.), przez 
cały okres realizacji zamówienia. Obowiązek ten nie dotyczy osób wskazanych na stanowisko 
kierownika/koordynatora projektu oraz innych osób pełniących samodzielne funkcje oraz 
dostawców materiałów i urządzeń.
Identyfikator procedury: e83f734e-0147-4da5-94f3-f8f50c3f10f5
Wewnętrzny identyfikator: 2/PZP/2024/TŻŚ
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: 1. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim za 
pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja

 2. Informacja dla Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia /917509
(np. spółki cywilne/ konsorcja) zawarta jest w Rozdz. XI SWZ. 3. Informacja dla Wykonawców 
zamierzających powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom zawarta jest w 
Rozdz. XII SWZ. 4. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w 
stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych: 4.1. w art. 108 ust. 1 
Pzp, 4.2. w art. 109 ust. 1 pkt. 4) Pzp 4.3. w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/278536-2024
https://platformazakupowa.pl/transakcja/917509
https://platformazakupowa.pl/transakcja/917509


278536-2024 Page 2/7

2.1.4.

2.1.1.

dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) 4.4. w art. 7 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 
2024 r. poz. 507). 5. Ofertę składa się na Formularzu ofertowym – zgodnie z załącznikiem nr 2 
do SWZ. 6. Wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć: 1) aktualne na dzień 
składania ofert oświadczenie, że spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 
wykluczeniu. Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca składa w formie Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ), stanowiącego Załącznik nr 2 do 
Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (EU) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. 
ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia. 
Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do SWZ. Wykonawca przygotowując JEDZ może 
ograniczyć się tylko do wypełniania sekcji α części IV formularza JEDZ i nie musi wypełniać 
żadnej z pozostałych sekcji w części IV. Właściwej (dowodowej) weryfikacji spełniania 
konkretnych, określonych przez Zamawiającego, warunków udziału w postępowaniu 
Zamawiający dokona w oparciu o stosowne dokumenty składane przez Wykonawcę, którego 
oferta została oceniona najwyżej, w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego do złożenia 
podmiotowych środków dowodowych. 2) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie 
dotyczące przesłanek wykluczenia na podstawie art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 
ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (wg załącznika nr 4 do SWZ), 
3) oświadczenie składane na podstawie art. 117 ust. 4 Pzp - jeśli dotyczy (Wykonawcy 
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego 
wynika, które dostawy lub usługi wykonają poszczególni Wykonawcy). Wzór oświadczenia 
stanowi Załącznik nr 5 do SWZ, 4) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do 
oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia 
lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, 
będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów (jeśli dotyczy), 5) pełnomocnictwo, 
w przypadku, gdy ofertę składają Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia (np. konsorcjum/spółka cywilna) oraz pełnomocnictwo do reprezentowania 
Wykonawcy, gdy ofertę podpisuje pełnomocnik. 6. Informacja o oświadczeniach i 
dokumentach, jakie zobowiązani są dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw wykluczenia, w tym 
podmiotowe środki dowodowe zawarta jest w Rozdz. X. SWZ. 7. Jeżeli Wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, składa 
dokumenty zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 
grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub 
oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy (Dz.U. 2020 poz. 2415 z późn. 
zm.).

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50245000 Usługi w zakresie modernizacji statków

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50241000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji statków
50244000 Przywracanie do stanu użytkowego statków lub łodzi

Informacje ogólne



278536-2024 Page 3/7

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Informacje dodatkowe: 1. Informacje dot. ochrony danych osobowych zawarte są w Rozdz. 
XXVI SWZ. 2. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której 
mowa w art. 139 ust. 1 ustawy PZP, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a 
następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia. 3. Zgodnie z art. 257 ustawy Pzp 
Zamawiający zastrzega, że może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 
środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub 
części zamówienia, nie zostały mu przyznane.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy PZP.

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 4 ustawy PZP
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art 109 ust. 1 pkt 4 PZP
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: "Modernizacja zestawu pchanego „Westerplatte II” typu SSp-40 (koszarka) 
stanowiącego cześć socjalno – dydaktyczną statku szkolnego Technikum Żeglugi Śródlądowej 
we Wrocławiu"
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 1.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50245000 Usługi w zakresie modernizacji statków



278536-2024 Page 4/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50241000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji statków
50244000 Przywracanie do stanu użytkowego statków lub łodzi

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Przyjęcie jednostki na remont: transport na miejsce remontu i powrót 
na miejsce wskazane przez zamawiającego po stronie Wykonawcy, obecnie jednostka cumuje 
we Wrocławiu przy ul. Michalczyka 15, koszty związane z postojem jednostki, ogrzewania, 
zabezpieczenia i dozoru po stronie Wykonawcy.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 17/07/2024
Data zakończenia trwania: 16/12/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego mogą brać udział Wykonawcy, 
którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub 
zawodowej, wykazując, że wykonali, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych – 
wykonują, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie usługi obejmujące 
modernizację lub remont jednostki pływającej na kwotę min. 400 000 zł. brutto każda.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Kryterium nr 1
Opis: Ilość punktów = (najniższa zaoferowana cena/cena zaoferowana w badanej ofercie) x 
60,00 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Kryterium nr 2
Opis: Okres gwarancji
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Kryterium nr 3
Opis: Termin wykonania zamówienia
Waga (wartość punktowa, dokładna): 30



278536-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/917509

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/917509
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości 5 000,00 zł. 
(słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania 
ofert. 3. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku 
następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. 2023 r. poz. 462 z późn. zm.). 4. Wadium w formie pieniądza 
należy wnieść przelewem na rachunek bankowy nr 93 1010 1674 0066 6613 9120 0000 z 
dopiskiem: „Wadium – 2/PZP/2024/TŻŚ” UWAGA: Za termin wniesienia wadium w formie 
pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego. 5. Wadium wnoszone w 
formie gwarancji lub poręczeń musi być złożone jako oryginał gwarancji lub poręczenia, w 
postaci elektronicznej i spełniać co najmniej poniższe wymagania: 1) musi obejmować 
odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę 
określone w ustawie Pzp, 2) z jej treści powinno jednoznacznej wynikać zobowiązanie 
gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium, 3) powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz 
płatne na pierwsze żądanie, 4) termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być 
krótszy niż termin związania ofertą (z zastrzeżeniem, iż pierwszym dniem związania ofertą jest 
dzień składania ofert), 5) w treści poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz 
numer przedmiotowego postępowania tj.: „Modernizacja zestawu pchanego „Westerplatte II” 
typu SSp-40 (koszarka) stanowiącego cześć socjalno – dydaktyczną statku szkolnego 
Technikum Żeglugi Śródlądowej we Wrocławiu - 2/PZP/2024/TŻŚ” 6) beneficjentem 
poręczenia lub gwarancji jest Zamawiający 7) w przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 Pzp), Zamawiający wymaga aby poręczenie 
lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji) 
wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej 
treści wynikało, że zabezpiecza ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia (konsorcjum); 6. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie wadium w 
sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania 
ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 
Pzp zostanie odrzucona. 7. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 
98 Pzp. 8. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, jest 
zobowiązany przed zawarciem umowy wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy 
w wysokości: 5% ceny podanej w ofercie.
Termin składania ofert: 17/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/06/2024 10:15:00 (UTC+2)

https://platformazakupowa.pl/transakcja/917509
https://platformazakupowa.pl/transakcja/917509


278536-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/917509
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący 
przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w pkt 1). 4. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 2 i 3 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Technikum Żeglugi Śródlądowej 
we Wrocławiu
Organizacja rozpatrująca oferty: Technikum Żeglugi Śródlądowej we Wrocławiu

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Technikum Żeglugi Śródlądowej we Wrocławiu
Numer rejestracyjny: 8971853672
Adres pocztowy: ul. Młodych Techników 58  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 53-645
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@tzs.edu.pl
Telefon: 71 725 53 55
Faks: 71 725 53 55
Adres strony internetowej: www.tzs.edu.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/tzs
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0004

https://platformazakupowa.pl/transakcja/917509
mailto:zamowienia@tzs.edu.pl
http://www.tzs.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/tzs


278536-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587800
Faks: +48 224587803
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7ec13f85-7058-4ddd-8703-9168d275f09e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 10/05/2024 09:38:13 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 278536-2024
Numer wydania Dz.U. S: 92/2024
Data publikacji: 13/05/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
http://www.uzp.gov.pl/kio

		2024-05-12T22:10:19+0000




